attività di role playing, attività 
laboratoriali anche con uscite sul 

territorio programmate in base al 
calendario definito in accordo con il 

tutor e il Dirigente Scolastico  

Art. 4 

L’importo per il servizio di cui sopra è di euro 4.200 (quattromiladuecento). La spesa 
sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto di cui all’oggetto che presenta 
un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria 

L’affidamento avverrà valutando l’offerta pervenuta ai sensi dell’art. 95 comma 2, 
così come specificato nel  comma  7 del Dlgs 50/2016 ritenendo quindi fisso e invariabile